
1. Jlhočeskó dlvadlo' p.o.
Zapsána v oR vedeňým Krajským soudem v Český-ch Budějovicích, odd.Pr, vl. 112
Se sídlem: Dr. Stejskala 424119,370 47 Ceské Budějovice
Zastoupená: MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD
tČo: ooozg+gz DlČ: CZ 00073482
BankovnÍ spoJení:
KontaktnÍ osoba:

(dále jen 
"Dlvadlo' nebo obecně ,,Smluvní strana') na straně jedné'

a

2. Hluboká lnvest, a.s.
Se sídlem: Hluboká nad Vltavou. nám' Čs!. armády 26, PsČ 3n 41
Zastoupená
lČo: 25189808
DlČ: cz25189808
BankovnÍ spojení:

(dále jen 
'Spoleěnost" nebo obecně ,,Smtuvní strana") na straně druhé,

uzavÍrajl nÍŽe uvedeného dne' měsÍce, roku

v soutadu s $ 1746, odst. 2 a násl. zákona č,. 89t2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NoZ'), v
platném zněnÍ tuto

sMLoUvU o REKLAMĚ
(dále jen ,,Smlouva')

t.

PŘEDMĚT sMLouvY
1. Předmětem smlouvy jezávazek poskytovatele provádět pro objednatele reklamu a propagaci

v roce 2021, ato:._ umístěnÍ 2 ks reklamních plachet v prostorách hřiště
2. objednatel je povinen předat poskytovateli podklady a plachty nejpozději do 31.5.2021

il.

oDMĚNAAzPÚsoB Úxmoy

1. objednatel se zavazuJe uhradit za plnění čl. l, odst. 1 této smlouvy poskytovateli smluvnÍ cenu
v oelkové výši 50.000,- Kě + DPH (slovy padesát tisíc korun českých).

2. Uvedená odměna je splatná na účet poskytovatele na základě daňového dokladu - faktury, a
to do í5 dnů ode dne vystavení faktury.

3. V přÍpadě prodlení s úhradou odměny je objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dluŽná částky zakaŽdý den prodlenÍ.

ill

.'

i TERMíN PLNÉNÍ, DoBA TRVÁN|A áNlK sMLoUvY
i\
tl

1. Poskytovatel se zavazuje umÍstit reklamní panely objednatele dle. čl. 1 odst. 1 této smlouvy
nejpozději do 30.6.2021.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu této smlouvy do 31. 12.2021.
Před uplynutlm tóto doby lze po dohodě smluvních stran trvání smlouvy prodlouŽit uzavřenÍm
dodatku ke smlouvě.

3. V přÍpadě podstatnóho porušenÍ smluvních povinnostÍ jsou smluvní strany oprávněny od
smlouvy pÍsemně odstoupit.

I
t
:



- tv.

PRÁVA A PoVlNNosTtsMLuvNlcH STRAN

,l

2.

3

Poskytovatelje povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas, udÉovat
LeklamnÍ plochu v náleŽitém stavu a čistotě. obJednatel má právo xont-roty stavu reklamnÍ plochy'
Po dobu trvání této smlouvy nenlposkytovatet oprávněn umístit na rekbňní plochu uvedenou
v čl. 1 odst. í této smlouvy propagaci a reklamu třetÍch osob. Na jiných místech a objektech je
oprávněn umístit jakoukoliv propagaci a reklamu třetÍch osob'
V případě prodlení objednatele s úhradou odměny dle této smlouvy delšÍ neŽ 20 dnÍje
poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit a nechat reklamnÍ plochu odstranit na náklady
obJednatele. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody a vydání bezdůvodného
obohacení.

V

ávĚneČnÉ usrerrovsttÍ

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě rr'ýslovně neupravené se řÍdí přÍstušnými
ustanoven ími občanského zákon iku'

2. Smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.3. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemně, formou číslovaných dodatků'4. Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvnÍch stran, nikoli za
nevýhodných podmÍnek nebo v tísni a to ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdý účastník obdrŽí
po jednom vyhotovenÍ.


